
Regionalliga Nordrhein Quali 2023/24

Jungen B HK DD/RR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HC Düsseldorf 9 9 0 0 169 : 96 +73 18 : 0
2 JSG Hiesfeld/Aldenrade 9 8 0 1 151 : 90 +61 16 : 2
3 SC Bottrop 9 6 1 2 134 : 100 +34 13 : 5
4 Neusser HV 9 5 1 3 140 : 128 +12 11 : 7
5 SG Unterrath 9 4 1 4 120 : 123 -3 9 : 9
6 SV Heißen 9 4 0 5 125 : 131 -6 8 : 10
7 TV Ratingen 9 3 0 6 131 : 156 -25 6 : 12
8 HSG VeRuKa 9 3 0 6 119 : 138 -19 6 : 12
9 SFD 75 Düsseldorf 9 1 1 7 85 : 142 -57 3 : 15

10 HSG Homberg-Rheinhausen 9 0 0 9 87 : 157 -70 0 : 18

Bemerkungen
03.06.2023 Sporthalle AEG-Schulzentrum Ausrichter HSG
VeRuKa keine Harz Freigabe  04.06.2023 Sporthalle Gothaerstr
Ausrichter Verein HC Düsseldorf Harz Wasserlöslich erlaubt

Spielleiter-Kontaktadresse
Rösner, Karl-Heinz, Mobil: 0179-5200104, kruemelakki@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

03.06.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  4420
11:40  4420
12:20  4420
13:00  4420
13:40  4420
14:20  4420
15:00  4420
15:40  4420
16:20  4420
17:00  4420
17:40  4420
18:20  4420
19:00  4420

HSG VeRuKa
JSG Hiesfeld/Aldenrade
SV Heißen
SC Bottrop
HSG Homberg-Rheinhausen
HC Düsseldorf
SG Unterrath
Neusser HV
SFD 75 Düsseldorf
TV Ratingen
HC Düsseldorf
JSG Hiesfeld/Aldenrade
SG Unterrath

HC Düsseldorf
TV Ratingen
Neusser HV
SG Unterrath
SFD 75 Düsseldorf
SV Heißen
JSG Hiesfeld/Aldenrade
HSG Homberg-Rheinhausen
SC Bottrop
HSG VeRuKa
SC Bottrop
Neusser HV
HSG VeRuKa

13:20
24:9
13:14
12:9
7:12
22:11
9:19
17:11
3:21
18:15
19:7
13:9
16:8

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

04.06.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  1037
11:40  1037
12:20  1037
13:00  1037
13:40  1037
14:20  1037
15:00  1037
15:40  1037
16:20  1037
17:00  1037
17:40  1037
18:20  1037

HSG Homberg-Rheinhausen
SFD 75 Düsseldorf
HC Düsseldorf
SV Heißen
SC Bottrop
SG Unterrath
SFD 75 Düsseldorf
SC Bottrop
Neusser HV
TV Ratingen
HSG VeRuKa
SG Unterrath

HC Düsseldorf
JSG Hiesfeld/Aldenrade
JSG Hiesfeld/Aldenrade
TV Ratingen
Neusser HV
HSG Homberg-Rheinhausen
SV Heißen
TV Ratingen
HSG VeRuKa
HSG Homberg-Rheinhausen
SFD 75 Düsseldorf
SV Heißen

6:17
7:19
14:11
21:16
15:15
24:8
5:13
23:11
17:20
17:12
15:13
15:11

Hallenverzeichnis

04030 Ratingen-West
Gothaer Str. 23, 40880 Ratingen

10063 AEG-Schulzentrum
Schulallee 11, 47239 Duisburg
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Regionalliga Nordrhein Quali 2023/24

Jungen B HK DD/RR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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