

Regionalliga Nordrhein Quali 2023/24

Jungen B HK DD/RR

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	HC Düsseldorf	9	9	0	0	169 : 96	+73	18 : 0
▲ 2	JSG Hiesfeld/Aldenrade	9	8	0	1	151 : 90	+61	16 : 2
▲ 3	SC Bottrop	9	6	1	2	134 : 100	+34	13 : 5
4	Neusser HV	9	5	1	3	140 : 128	+12	11 : 7
5	SG Unterrath	9	4	1	4	120 : 123	-3	9 : 9
6	SV Heißen	9	4	0	5	125 : 131	-6	8 : 10
7	TV Ratingen	9	3	0	6	131 : 156	-25	6 : 12
8	HSG VeRuKa	9	3	0	6	119 : 138	-19	6 : 12
9	SFD 75 Düsseldorf	9	1	1	7	85 : 142	-57	3 : 15
10	HSG Homberg-Rheinhausen	9	0	0	9	87 : 157	-70	0 : 18

Bemerkungen

03.06.2023 Sporthalle AEG-Schulzentrum Ausrichter HSG
 VeRuKa keine Harz Freigabe 04.06.2023 Sporthalle Gothaerstr
 Ausrichter Verein HC Düsseldorf Harz Wasserlöslich erlaubt

Spieleleiter-Kontaktadresse

Rösner, Karl-Heinz, Mobil: 0179-5200104, kruemelakki@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 03.06.2023 11:00 4420	HSG VeRuKa	HC Düsseldorf	13:20
11:40 4420	JSG Hiesfeld/Aldenrade	TV Ratingen	24:9
12:20 4420	SV Heißen	Neusser HV	13:14
13:00 4420	SC Bottrop	SG Unterrath	12:9
13:40 4420	HSG Homberg-Rheinhausen	SFD 75 Düsseldorf	7:12
14:20 4420	HC Düsseldorf	SV Heißen	22:11
15:00 4420	SG Unterrath	JSG Hiesfeld/Aldenrade	9:19
15:40 4420	Neusser HV	HSG Homberg-Rheinhausen	17:11
16:20 4420	SFD 75 Düsseldorf	SC Bottrop	3:21
17:00 4420	TV Ratingen	HSG VeRuKa	18:15
17:40 4420	HC Düsseldorf	SC Bottrop	19:7
18:20 4420	JSG Hiesfeld/Aldenrade	Neusser HV	13:9
19:00 4420	SG Unterrath	HSG VeRuKa	16:8
So. 04.06.2023 11:00 1037	HSG Homberg-Rheinhausen	HC Düsseldorf	6:17
11:40 1037	SFD 75 Düsseldorf	JSG Hiesfeld/Aldenrade	7:19
12:20 1037	HC Düsseldorf	JSG Hiesfeld/Aldenrade	14:11
13:00 1037	SV Heißen	TV Ratingen	21:16
13:40 1037	SC Bottrop	Neusser HV	15:15
14:20 1037	SG Unterrath	HSG Homberg-Rheinhausen	24:8
15:00 1037	SFD 75 Düsseldorf	SV Heißen	5:13
15:40 1037	SC Bottrop	TV Ratingen	23:11
16:20 1037	Neusser HV	HSG VeRuKa	17:20
17:00 1037	TV Ratingen	HSG Homberg-Rheinhausen	17:12
17:40 1037	HSG VeRuKa	SFD 75 Düsseldorf	15:13
18:20 1037	SG Unterrath	SV Heißen	15:11

Hallenverzeichnis

- 04030 Ratingen-West
 Gothaer Str. 23, 40880 Ratingen
 10063 AEG-Schulzentrum
 Schulallee 11, 47239 Duisburg

Regionalliga Nordrhein Quali 2023/24

Jungen B HK DD/RR

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen